

To: **City of San Luis**
Attn: Alvaro Escalante
P.O. Box 7740
San Luis, AZ 85349

Estimate Date
 02/23/2026

Salesperson
 Andrew Ross

Joe Orduño Soccer Field

Estimated Shipping Date 6-8 Weeks		Shipped Via Truck - AZ	FOB San Luis	Terms Net 30	Bid ID # Mohave #24K- BANG-0222
Quantity	Description	Unit Price	Total Extended		
1	Jaypro# CC12S, Soccer Goals - Classic Club Round Goal (6-1/2 ft.H x 12 ft.W x 2 ft.B x 6 ft.D) Sold as a set, includes white nets and augers	\$3,863.00	\$3,863.00		
2	Jaypro# SGA-60, Soccer Goal - Anchor Kit - Nova - In-Ground Anchor Kit (Set of 2)	\$406.00	\$812.00		
	Subtotal		\$4,675.00		
	Less Mohave Discount on Jaypro		(\$935.00)		
1	7300 SQFT Turf by ForeverLawn - No buffings, Includes Installation and custom design work with custom soccer court striping.	\$124,890.00	\$124,890.00		
	Subtotal		\$124,890.00		
1	Jaypro Shipping	\$1,048.00	\$1,048.00		
1	Private Locator Fee	\$575.00	\$575.00		
1	Installation by a Factory Certified Licensed Contractor 1 Pair of soccer goals with anchor kits	\$1,265.00	\$1,265.00		
1	Payment & Performance Bond	\$4,220.26	\$4,220.26		
	*Client to remove the existing turf ahead of time and the wooden borders along the perimeter. Replacement border by OTHERS once the new turf is installed				
		Discount Total	(\$935.00)		
THIS ESTIMATE IS SUBJECT TO THE ATTACHED TERMS AND CONDITIONS		Subtotal	\$135,738.26		
THANK YOU FOR THIS CHANCE TO ESTIMATE		Tax (6.962%)	\$9,451.18		
Dave Bang Associate, INC. IS PLEASED TO SUBMIT THE ABOVE ESTIMATE FOR YOUR CONSIDERATION. SHOULD YOU PLACE AN ORDER, BE ASSURED IT WILL RECEIVE OUR PROMPT ATTENTION. THIS ESTIMATE IS SUBJECT TO THE ATTACHED TERMS AND CONDITIONS, AND IS VALID FOR 30 DAYS. THEREAFTER, IT IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.		Total	\$145,189.44		

PAY HERE

Accepted By
 Print Name: _____

Signature: _____

Date: _____

PLEASE SIGN AND RETURN ONE COPY WHEN ORDERING.

THANK YOU!